
Vrij rijden 2013-09-07

Alle rondetijden op : www.raceresults.nu

07 September 2013Vrij rijden groep A - sessie 5
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap SpeedLaps

231 nummer 231 2:10.170 31 110.623 

135 nummer 135 2:15.472 3 5.3022 5.302 106.304 

35 nummer 35 2:21.661 7 6.1893 11.491 101.657 

21 nummer 21 2:33.357 4 11.6964 23.187 93.905 

50 nummer 50 2:36.559 6 3.2025 26.389 91.986 

32 nummer 32 2:36.658 6 0.0996 26.488 91.927 

38 nummer 38 2:37.243 6 0.5857 27.073 91.587 

22 nummer 22 2:40.524 2 3.2818 30.354 89.713 

23 nummer 23 2:41.126 4 0.6029 30.956 89.375 

20 nummer 20 2:55.030 5 13.90410 44.860 82.276 

5 nummer 5 011 0.002 

59 nummer 59 012 0.001 

136 nummer 136 013 0.001 

 Timekeeper Steward Clerk of the Course

Publication-timeFastest time :  2:10.170  in lap  3  by nbr. 231 : nummer 231 ()

Results and Laptimes : raceresults.nu
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